檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：許婷如

電子信箱：carolhsu@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652分機6159

傳真電話：04-26319280

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：弘大推字第1060017723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章DM(1061203090_1_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本校推廣教育心中辦理「肉製品加工丙級證照輔導班

」簡章，敬請惠予協助公告周知，歡迎踴躍報名，請查照

。

說明：

一、開立梯次：

(一)肉製品加工丙級證照輔導班(乳化類)：107年1月6-7日(

星期六、日)08:30-16:30，2日共計16小時。

(二)肉製品加工丙級證照輔導班(顆粒香腸、醃漬類)：107

年1月13-14日(星期六、日)08:30-16:30，2日共計16小

時。

二、報名方式：線上報名https://goo.gl/forms/CtBvClGCFzX

wL4Nn2。

三、其他資訊詳見附件簡章，如有相關問題請逕向本校推廣教

育中心洽詢，電話04-26324907或04-26318652分機6152-6

153。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公立高級中等學校

6

1060008685

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/22

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校推廣教育中心 2017-11-22
08:10:19